PREFEITURA MUNIC¡PAL DE SILVEIRAS - SP

pAço MUNtctPAL "PREFEITo nÉ¡.lo DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45t92564 I OOOl-01 - E-ma i l: prefeitu ra @silvei ras'sp.gov. b r

TELEFONE: (12) 3106.11s0 I 3L06,tt97
PORTAL DO VALE HISTORICO

LEI MUNICIPAL NO 1.316 DE 23 DE OUTUBRQ NE2OZI

*DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO À Vn
PÚBLICA''

O Senhor GUILHERME CARVALHO DA SILVA, Prefeito Municipal

de Silveiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

CàmaraMunicipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L,ei:

ArI. 1O PASSA A dENOMiNAT.SE r¡ESTRADA MUNICIPAI' JOSÉ

PIMENTEL,,, ãestrada vicinal que se inicia no final da ooEstrada Vicinal José Martins

Moraes - Zé Nico", ao lado da propriedade do Sr. José Carlos Duarte, seguindo até o seu

término, cujas propriedades pertencem aos familiares do Sr. José Pimentel, no Bairro

Santa Terezinha, neste município, como justa homenagem póstuma a quem tanto se

dedicou ao bem de nossa comunidade.

Art,2o As despesas com a execução desta Lei, ocorrerão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3o Esta Lei erúraútem vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Silveiras, 23 de outubro de

Ca da Silva

Publicada no sítio eletrônico da

próprio. Data supra,

de Silveiras. Registrada em Livro

Anastácio
de Gabinete